
Rozšířený rozsah o PD na SO 301 - Dešťová kanalizace

Objednatel: město Světlá nad Sázavou

Předpokládaný rozsah:

Vzhledem k tomu, Že správce jednotné kanalizace nesouhlasí s připojením vpusti z nových zpevněných ploch, bylo nutné hledat jiné řešení. Nejoptimálnějším řešením se jeví

prodloužení větve B, která je nově navržena v rámci stavby “Revitalizace náměstí Trčků z Lípy&quot;. Projektant, který dimenzoval tuto kanalizaci (fa. Transconsult) nám možnost

připojení potvrdil. S projektem dešťové kanalizace jsme však nekalkulovalí a ani ho nezpracováváme, proto ho pro nás zpracuje subdodavateL Odečteny budou naopak započítané

náklady na projekt přípojky vody a NN k WC.

Projekt SO 301 - Dešťová kanalizace

 

Projekt DÚSP 52 000 ,- Kč

Rozpočet 4 000 ,- KČ

Celkem 56 000 ,- Kč

Projekt SO 301 je naceněn dle požadavku zpracovatele subdodávky.

Projekt přípojek ke smart toaletě

Projekt přípojek vody a NN 6 600 ,- Kč

Celkem 6 600 ,- Kč

 

Projekt přípojek se nebude zpracovávat ,smart toaleta bude umístěna mimo stavbu.

Nabídka na upracování DÚSP a rozpočtu pro SO 301

 

DÚSP pro SO 301 56 000 ,-KČ

DÚR přípojek ke smart toaletě -6 600 ,-Kč

Součet - celkem 49 400,00 ,- Kč bez DPH

DPH 21% 10 374,00 ,- Kč

CELKEM 59 774,00 ,- KČ vč. DPH

Odhadované termíny zpracování: trvání úkonu: předpokládaný termín:

Objednávka dopracování SO 301 a celé DÚSP 0,5 měsíce od nabídky (duben 2022)

DÚSP 2 měsíce od objednávky (červen 2022)

IČ - obstarání vyjádření 2 měsíce od dokončení DÚSP (srpen 2022)

žádost o SP 0,5 měsíce od posledního vyjádření

SP 3 měsíce od žádosti o SP (listopad 2022)

Rozpočet 1 měsíc od vydání SP (prosinec 2022)

XXX XXX
V Brně dne 4.4.2022 Zpracoval: XXXX XXX XXXXXXXX

PIS PECHAL, s.r.o.

Lidická 42, 602 00 Brno

tel. XXX XXX XXX


